

REINDEL HOLDING ApS

CVR-nr.: 35841792

Dønnerupvej 16
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2022

Flemming Martin Reindel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REINDEL HOLDING ApS
Dønnerupvej 16
4450 Jyderup

CVR-nr: 35841792
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab med kapitalinteresser i dattervirksomheder, samt at investere i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 5.104.876 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 7.505.563.

Ledelsen anser de opnåede resultater for meget tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets og dets associerede virksomheds aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-50.394	-22.040
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	35.513	4.677.839
Bruttoresultat		-14.881	4.655.799
Personaleomkostninger	2	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-14.881	4.655.798
Andre finansielle indtægter		5.127.112	39.136
Øvrige finansielle omkostninger		-7.355	-4.969
Ordinært resultat før skat		5.104.876	4.689.966
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		5.104.876	4.689.966
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.850.000	1.169.863
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.513	1.102.805
Overført resultat		3.219.363	2.417.298
I alt		5.104.876	4.689.966

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.316.164	1.280.651
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.772.461	2.517.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	6.088.625	3.798.423
Anlægsaktiver i alt		6.088.625	3.798.423
Tilgodehavende skat		484.302	0
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		35.680	35.680
Tilgodehavender i alt		619.982	35.680
Likvide beholdninger		850.097	444.584
Omsætningsaktiver i alt		1.470.079	480.264
AKTIVER I ALT		7.558.704	4.278.687

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.316.165	1.280.652
Overført resultat		5.769.535	2.550.172
Forslag til udbytte		369.863	369.863
Egenkapital i alt		7.505.563	4.250.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.000	28.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.141	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.141	28.000
Gældsforpligtelser i alt		53.141	28.000
PASSIVER I ALT		7.558.704	4.278.687

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.280.652	2.550.172	369.863	4.250.687
Betalt udbytte				-1.850.000	-1.850.000
Årets resultat		35.513	3.219.363	1.850.000	5.104.876
Egenkapital, ultimo	50.000	1.316.165	5.769.535	369.863	7.505.563

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2021 kr.	2020 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	35.513	4.677.839
	35.513	4.677.839

2. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	0
	0	0

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Nettoopskrivninger primo	1.080.651
Andel i årets resultat jf. note	35.513
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.116.164
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.316.164
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dyrelæge Praksis ApS, Taastrup	50%	2.631.328	71.025

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.05.15, stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1